Lutetiae Parisiorum : sumptibus Sebastiani Cramoisy, via Iacobæa, sub Ciconis, 1631.

BU-Ca, SALONE 06588

[1143] Sirmond, Jacques <1559-1651>

*Appendix Codicis Theodosiani nouis constitutionibus cumulator. Cum epistolis aliquot veterum conciliorum & pontificum Romanorum, nunc primùm editis.*

Parisiis : apud Sebastianum Cramoisy, viâ Iacobaeâ, sub Ciconiis, 1631.

BU-Ca, SALONE 03564

[1144] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Opuscula moralia ad explanandas aliquot quaestiones secunda secundae D. Thomae concinnata. Necnon paraphrasis et compendiaria explicatio ad nonnullas Pauli Epistolas:... Addita est bulla & Pij 5. & Gregorij 13. contra Michaëlem Bajum.*

Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

BU-Ca, GALL. 01.01. 0078

[1145] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentarium, ac disputationum in primam partem S. Thomae, tomus primus complectens ad viginti sex quaestiones priores centum & septem disputationes in capita diuisa.*

Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

BU-Ca, GALL. 01.01. 0074/ 0001

[1146] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentarium, ac disputationum in primam partem S. Thomae, tomus secundus complectens quaestiones a 27. vsque ad 64. & super his disputationes 245.*

Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

BU-Ca, GALL. 01.01. 0074/ 0002

[1147] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentariorum, ac disputationum in primam secundae sancti Thomae tomus primus complectens quaestiones a prima vsque ad nonagesimam, disputationibus 149. per capita distributis explicatas.*

BU-Ca, GALL. 01.01. 0075/ 0001

[1148] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentariorum, ac disputationum in primam secundae sancti Thomae, tomus secundus. Complectens quaestiones a nonagesima usque ad finem ...*

Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon 1631.

BU-Ca, GALL. 01.01. 0075/ 0002

[1149] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentariorum, ac disputationum in tertiam partem sancti Thomae, tomus primus. Complectens ad viginti sex quaestiones priores centum & tredecim disputationes in capita diuisa.*

Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

BU-Ca, GALL. 01.01. 0076/ 0001

[1150] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentariorum, ac disputationum in tertiam parte sancti Thomae, tomus secundus. A quaestione vigesima septima usque ad septuagesimam primam.*

BU-Ca, GALL. 01.01. 0076/ 0002

[1151] Vázquez, Gabriel <1551-1604>

*Commentariorum, ac disputationum in tertiam partem sancti Thomae, tomus tertius. A quaestione septuagesima tertia, usque ad octuagesimam tertiam.*

BU-Ca, GALL. 01.01. 0077/ 0001